
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ECAS_n0047wib
NO_DOC_EXT: 2023-194827
SOFTWARE VERSION: 13.4.2
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: k.tomasik@gzklack.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 4

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Łąck - Gminny Zakład Komunalny w Łącku
Krajowy numer identyfikacyjny: 7742935675
Adres pocztowy: ul. Brzozowa 1
Miejscowość: Łąck
Kod NUTS: PL923 Płocki
Kod pocztowy: 09-520
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Monika Piórkowska
E-mail: biuro@gzklack.pl 
Tel.:  +48 242614501
Faks:  +48 242614131
Adresy internetowe:
Główny adres: http://gzklack.pl/
Adres profilu nabywcy: http://gzklack.bip.org.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samodzielna jednostka organizacyjna Gminy Łąck działająca w formie jednostki budżetowej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
ODEBRANIE I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI I 
PSZOK ZLOKALIZOWANYCH NA TERENIE GMINY ŁĄCK
Numer referencyjny: GZK.GO.261.1.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości: zamieszkałych, rekreacyjno-wypoczynkowych oraz zgłoszonych do obsługi przez 
Zamawiającego właścicieli nieruchomości niezamieszkałych zlokalizowanych na terenie Gminy Łąck. Przedmiot 
zamówienia obejmuje również odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z PSZOK zlokalizowanego w 
Łącku przy ul. Brzozowej 1, a także wyposażenie ww. punktu w pojemniki przeznaczone do zbierania odpadów 
komunalnych w sposób selektywny. Wykonawca zobowiązany jest realizować przedmiot zamówienia w sposób 

mailto:biuro@gzklack.pl
http://gzklack.pl/
http://gzklack.bip.org.pl/


2 / 4

zgodny z przepisami prawa, w szczególności ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach, a także przepisami aktów prawa miejscowego obowiązujących na terenie Gminy Łąck w 
zakresie gospodarki odpadami komunalnymi. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa złącznik nr 1 
projektu umowy - pn.: „Opis przedmiotu zamówienia”.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 1 585 174.86 PLN / Najdroższa oferta: 1 875 736.30 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90510000 Usuwanie i obróbka odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL923 Płocki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Łąck

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości: zamieszkałych, rekreacyjno-wypoczynkowych oraz zgłoszonych do obsługi przez 
Zamawiającego właścicieli nieruchomości niezamieszkałych zlokalizowanych na terenie Gminy Łąck. Przedmiot 
zamówienia obejmuje również odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z PSZOK zlokalizowanego w 
Łącku przy ul. Brzozowej 1, a także wyposażenie ww. punktu w pojemniki przeznaczone do zbierania odpadów 
komunalnych w sposób selektywny. Wykonawca zobowiązany jest realizować przedmiot zamówienia w sposób 
zgodny z przepisami prawa, w szczególności ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach, a także przepisami aktów prawa miejscowego obowiązujących na terenie Gminy Łąck w 
zakresie gospodarki odpadami komunalnymi (stosowne uchwały dostępne są na stronie: http://uglack.bip.org.pl
oraz na stronie: www.gzklack.pl w zakładce: „Strefa interesanta” – „Gospodarka odpadami” – „Regulaminy, 
uchwały”). Wykonawca w ramach realizacji przedmiotu zamówienia zobowiązany jest dodatkowo: zorganizować 
w 2024 r. mobilną zbiórkę odpadów komunalnych wytworzonych przez mieszkańców Gminy Łąck - tj.: meble 
i inne odpady wielkogabarytowe, odpady remontowo-budowlane, zużyte opony, zużyty sprzęt elektryczny i 
elektroniczny, zużyte baterie, przeterminowane leki i chemikalia, odpady niebezpieczne stanowiące odpady 
komunalne; wyposażać, w dniu odbioru odpadów selektywnych, właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz 
rekreacyjno-wypoczynkowych w worki przeznaczone do zbierania odpadów segregowanych; sporządzić oraz 
dostarczyć właścicielom nieruchomości harmonogramy odbioru odpadów komunalnych na rok 2024 o treści 
ustalonej z Zamawiającym; współpracować z Zamawiającym w zakresie zgłaszania stwierdzonych w terenie 
przypadków nieselektywnego zbierania i oddawania odpadów komunalnych przez właścicieli nieruchomości.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Odbiór interwencyjny / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

http://uglack.bip.org.pl
www.gzklack.pl


3 / 4

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin realizacji zamówienia: 12 miesięcy, począwszy od dnia 01.01.2024 r.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 201-629601

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: GZK.GO.261.1.2023

Nazwa:
ODEBRANIE I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI I 
PSZOK ZLOKALIZOWANYCH NA TERENIE GMINY ŁĄCK

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
11/12/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: EKO-MAZ SP. ZO.O.
Krajowy numer identyfikacyjny: 7742330021
Adres pocztowy: PŁOCK
Miejscowość: PŁOCK
Kod NUTS: PL923 Płocki
Kod pocztowy: 09-407
Państwo: Polska
E-mail: EKO-MAZ@WP.PL 
Tel.:  +24 2636292
Adres internetowy: https://www.eko-maz.pl/
Wykonawcą jest MŚP: tak

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:629601-2023:TEXT:PL:HTML
mailto:EKO-MAZ@WP.PL
https://www.eko-maz.pl/


4 / 4

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 585 174.86 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących Wykonawcy określono w Dziale XXIV SWZ.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
11/12/2023

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

